قضیه فلسطین جز اینکه کاملاً از اشغال آزاد شود، راه‌حلی دیگری ندارد؛ راه‌حلی که تنها به وسیله ارتش‌های قدرتمند و جهاد بدست می‌آید؛ آزادسازی که الله سبحانه و تعالی امت اسلامی را به آن امر کرده است؛ چیزی که به خواسته الله سبحانه بزودی به وقوع خواهد پیوست.

نویسنده: باهر صالح

14 ربیع الاول 1440 هـ.ق

21 نومبر 2018 م